
Pull 
Veste 
Bonnet
Gants
Cache-cou
Lunettes 
Gourde
Sac à dos

Equipements

Accueil

Accueil au centre de loisirs de
Marnymômes à Gripari.
De 6h30 à 9h00, retour à partir de 18h.  

Le Pique-nique est à fournir. 
Le goûter est inclus.

INFOS 

Contact
Maëlys DE BENEDICTIS 

80 rue des merisier, Marignier 
alsh@marnymomes.com

0787924176 

STAGE 8- 11 ANS 

Prêt·e à vivre un été hors du commun ? Romaric et Théo
t’embarquent pour trois semaines de défis, de
découvertes et de fun ! Chaque stage est une nouvelle
aventure où l’on explore, on crée, on se dépasse et
surtout… on s’amuse à fond.

Viens vivre une semaine
 Hors du commun avec Romaric et Théo !

Rdv du lundi 9 février au vendredi 13 février.

Pantalon de ski 
Chaussures de neige 
2 paires de
chaussettes 
Affaires de rechange 
Pique-nique 



Inscription à la semaine sur le portail
familles.
Groupe de 16 enfants maximum et 8
minimum.

Inscription validée après paiement.

Non remboursable en cas d'annulation
de votre part.

inscriptions

0 à 350

351 à 620

621 à 950

951 à 1300

1301 à 1650

1651 à 2200

2201 à 2800

> 2800

CCFG HORS CCFG
215 €

219 €

224 €

259 €

265 €

270 €

275 €

281 €

286 €

292 €

298 €

228 €

233 €

237 €

242 €

247 €

Programme
Lundi   9 février   

Journée raquette à Morzine
Mardi 10 février 

 La guerre des glaces à Chamonix
Mercredi 11 février 

Luge 
 Soirée en igloo + fondue, retour prévu à

22h00
Jeudi 12 février

Préparation de ton pique-nique et
concours de bonhommes de neige 

Vendredi 13 février 
VTT Electrique 

TARIFS/semaine


