

# INFOS ACCUEIL

Accueil au centre de loisirs de Marnymômes à Gripari.  
De 6h30 à 9h00, retour à partir de 18h.

Le Pique-nique est à fournir.  
Le goûter est inclus.

## EQUIPEMENTS

- Pull
- Veste
- Bonnet
- Gants
- Cache-cou
- Lunettes
- Gourde
- Sac à dos
- Pantalon de ski
- Chaussures de neige
- 2 paires de chaussettes
- Affaires de rechange
- Pique-nique

## Contact

Maëlys DE BENEDICTIS  
80 rue des merisier, Marignier  
[alsh@marnymomes.com](mailto:alsh@marnymomes.com)  
0787924176

# STAGE

8-11 ANS

Viens vivre une semaine  
Hors du commun avec Romaric et Théo !  
Rdv **du lundi 9 février au vendredi 13 février.**



# INSCRIPTIONS

Inscription **à la semaine sur le portail familles.**

**Groupe de** 16 enfants maximum et 8 minimum.

Inscription validée après paiement.

Non remboursable en cas d'annulation de votre part.

## TARIFS/SEMAINE

	CCFG	HORS CCFG
0 à 350	215 €	259 €
351 à 620	219 €	265 €
621 à 950	224 €	270 €
951 à 1300	228 €	275 €
1301 à 1650	233 €	281 €
1651 à 2200	237 €	286 €
2201 à 2800	242 €	292 €
> 2800	247 €	298 €



## Programme

### Lundi 9 février

Journée raquette à Morzine

### Mardi 10 février

La guerre des glaces à Chamonix

### Mercredi 11 février

Luge

Soirée en igloo + fondue, retour prévu à 22h00

### Jeudi 12 février

Préparation de ton pique-nique et concours de bonhommes de neige

### Vendredi 13 février

VTT Electrique